1 194 0

2 192 0

3 192 0

4 192 0

5 192 0

206-381-918 58

199-412-284 05

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство

208-986-329 12

153-437-658 72

166-964-340 14

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках контрольных цифр

приема

§ 1
по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих поступающих:

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

14.08.2023 г. № 1892

Москва

1 стр. из 1